富経協発第２９号

２０２５年 ６月 ２日

品 質 管 理 委 員 会
  委  員 各 位

                                              一般社団法人 富山県経営者協会
                                                  品質管理委員会
                                            委員長 舟 木 裕 史

「企業見学会・定例委員会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当委員会の事業活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり定例委員会をコーセル株式会社 立山工場 様にて開催いたします。ご多

忙とは存じますがご出席下さいますようお願いいたします。
                                      敬 具

記

１．日  時  ２０２５年７月１５日（火）１４：００～１６：００
            １３：５５までに現地へご集合下さい。

２．場  所  コーセル株式会社 立山工場
          住所  中新川郡立山町道源寺７８
          電話  （０７６）４６４－１１００

３．内  容  ＜見学会＞ １．会社紹介

              ２．工場見学

              ３．品質保証／ＤＸへの取り組み

              ４．質疑応答

        ＜委員会＞ １．2025年度事業(中間)報告と今後の活動予定

４．そ の 他 ・受入れ３０名までとなっております。

※ 委員以外の担当者の方の参加も大歓迎です。

・駐車場等詳細につきましては、ご出席の方に後日ご案内いたします。

【出欠回答方法】

出欠は、当協会ホームページから下記手順でご回答ください。

① 開催案内メール文のリンクを｢クリック｣する。

② 会員専用ページの｢ログイン｣画面に｢ＩＤ｣･｢パスワード｣を入力しログインする。

③ 品質管理委員会｢企業見学会・定例委員会のご案内｣の出欠確認フォームから「出席・欠席」を

選択し、回答をする。

回答は７月４日(金)までにご回答をお願いいたします。

          連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（北野、安田）
         メール ：kitano@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588

以 上

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp